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Stufe Name E-Mail

Kiga 1 Beatrice Schaub beatrice.schaub@mail.ch

Kiga 2 Nadia Provenzano (Vizepräsidentin) nadia.huerbin@gmx.ch

Marion Kramer marion-kramer@outlook.com

Anne Seibert seibert.anne@gmx.ch

William Schlegel w.s.s.schlegel@gmail.com

Natascha Walkowiak nkhvorost@gmail.com

3. Klasse Jasmin Schütz j-schuetz@gmx.ch

Andrea Wächter (Finanzen) andrea_waechter@outlook.com

Judith Wengi (Präsidentin) judith.wengi@gmx.ch

6. Klasse Nicole Erdin (Aktuarin) erdin.nicole@bluewin.ch
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